Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 марта  2016  года         №  100-П
О внесении изменений в постановление администрации МО Крапивенское Щекинского района от 28.04.2006 г. № 16-04
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории МО Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Тульской области от 02.02.1998 г. № 75-ЗТО «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации МО Крапивенское Щекинского района от 28.04.2006 г. № 16-04  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории МО Крапивенское Щекинского района» следующее изменение:

пункт 3 постановления главы администрации МО Крапивенское Щекинского района от 28.04.2006 года № 16-04 изложить в новой редакции:
 «3. Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.».
2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте  муниципального  образования  Крапивенское  Щекинского  района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского  района по адресу: с. Крапивна ул. Советская дом 34 Щекинского района Тульской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава администрации муниципального образования

 Крапивенское Щекинского района                             С. А. Марендыч
исп. Азарова Т. М.
т.71-0-38

	Приложение                                                                                                                           к постановлению                                                                                                                             администрации МО Крапивенское                                                                                                                          Щекинского района                                                                                                                          от 23.03.2016 года № 100-П

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории МО Крапивенское Щекинского района
Председатель комиссии:
Ларичева О.И. – заместитель главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района
Заместитель председателя комиссии:

Азарова Т.М. – консультант по жизнеобеспечению, ЧС и ООС администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района
Секретарь комиссии:
Миронова И. В. – военно-учетный работник администрации  муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района
Члены комиссии:
Микушина Л.А. - директор МКУ «Крапивенский ДК»

Бездетнов Л.И.- начальник ПСЧ-70 ФГКУ «2-ОФПС»

Колоскова Н.А. – заместитель директора  МУП «Крапивенское Жилищно-коммунальное хозяйство»

Старосветский О.Н. – участковый инспектор